
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 474

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 00:29:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2020

N° do Processo: 395

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 12/11/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/11/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:12/11/2020 00:00:00
Objeto: REPUBLICADO (Alteração de data) Pregão Eletrônico n.º 029/2020 - Processo n.º 395/2020
- Contratação de empresa para aquisição de equipamentos computadores e eletrodomésticos de
acordo com as especificações quantidades e demais disposições do Anexo I – Termo de Referência
Resumo: REPUBLICADO (Alteração de data) Pregão Eletrônico n.º 029/2020 - Processo n.º
395/2020 - Contratação de empresa para aquisição de equipamentos computadores e
eletrodomésticos de acordo com as especificações quantidades e demais disposições do Anexo I –
Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/11/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20201112111733113.docx

